



KIBRIS VAKIFLAR İDARESİ'NİN 'GENÇ ÇEVRE LİDERLERİ' YETİŞTİRME EĞİTİMİ BAŞLADI

İdaremiz ve Orman Dairesi iş birliği ile Yeşil Ada Protokolü kapsamında 'Genç Çevre Lideri' eğitimlerinde ilk saha çalışması Geçitköy rekreasyon alanında çevrenin tüm yönleri ile eğitim başladı. 15 gencimiz Genç Çevre Lideri aday olmaya hak kazanmıştır. Orman okulu, iyilik ormanları ve genç çevre liderlik projesi kapsamında doğa kamp çalışmaları, harita eğitimleri, fidan dikimi, flora ve faunanın korunması, kuş gözlemi, fotoğrafçılık, ağaç aşılama, arıcılık, fidan yetiştiriciliği gibi konular başta olmak üzere çevreye ilişkin genel anlamda eğitimler verilecektir. Bu proje ile her bölgede en az bir çevre lideri yetiştirmek, o bölgeye katkı sağlaması ve çevre bilincinin genç kuşaklara aktarılması hedeflenmektedir.



KIBRIS VAKIFLAR İDARESİ, SAĞLIK GÖREVLİLERİNE, HASTALARA VE HALKA MEVLİD KANDİLİ İKRAMINDA BULUNDU



İdaremiz, kandil günlerinde gelenek haline getirmiş olduğu ikramlarını ve lokumlarını bu mevlid kandilinde de devam etti.

Hazırlanan ikram paketlerini Pandemi Hastanesi, Cengiz Topel Hastanesi, çeşitli kurum kuruluşlara ve toplamda 15 bin vatandaşa ulaştırarak ikramlarda bulundu.



Trafik güvenliği farkındalığını artırmak ve trafikte cep telefonu kullanmanın engellenmesini önlemek amacıyla, Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı, Evkaf İyilik Gönüllüleri ve Kuzey Kıbrıs Offroad Derneği'nin katkılarıyla yapılan çalışmanın tanıtımı Lefkoşa-Girne Anayolu üzerinde yapıldı.

EVKAF, DR. BURHAN NALBANTOĞLU HASTANESİ BAHÇESİNDE KULLANILMAK ÜZERE 30 ADET BANK BAĞIŞLADI



ÜLKEMİZİ TANIYALIM KÜLTÜR GEZİLERİ BAŞLADI



Kıbrıs Vakıflar İdaresi tarafından gençlere yönelik 'Ülkemizi Tanıyalım' temalı kültür gezileri düzenleniyor. Kültür gezileri kapsamında gençler, Gazimağusa Kapalı Maraş'ı ziyaret etti. Kapalı Maraş'a ilişkin bilgilendirilen gençler, gözlemde bulundu.

Evkaf başta olmak üzere çok sayıda kurum, kuruluş ve gönüllülerin katkılarıyla Akçay bölgesinde önemli bir proje hayata geçirildi. Akçay köyü muhtarı Uğur Derelilöylü, maddi ve manevi elini taşın altına koyan herkese teşekkür etti.

AKÇAY ÇOCUK PARKINA KAVUŞTU...



Mehmet Harutoğlu
5 Ekim

Kezban Köle
10 Ekim

Ergün Kocabınar
12 Ekim

İbrahim Bentler
16 Ekim

Behiye Açaç
29 Ekim

Ömer Bulduk
29 Ekim

Yeni Yaşınızın Hayal Ettiğiniz
Bütün Güzellikleri Getirmesi
Dileğiyle, Doğum Gününüz
Kutlu Olsun.

